РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025                                             № 97                                       х. Гуково

О проведении аукциона на выполнение работ по установке уличного освещения в х.Коминтерн Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района

В целях обеспечения размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и эффективного использования бюджетных средств в соответствии с Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.	В целях организации проведения аукциона на выполнение работ по установке уличного освещения в х.Коминтерн Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района Контрактному управляющему Федоровой А.С. совместно с Комиссией по осуществлению закупок подготовить необходимые документы и провести электронный аукцион с помощью Единой информационной системы на электронной площадке РОСЭЛТОРГ (АО «ЕЭТП»).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения						С.В.Филенко